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                                    با دانلود تحقیق در مورد تخت جمشید  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تخت جمشید را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تخت جمشید ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تخت جمشید
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
هخامنشیان همچون نیاکان خود عادت به كوچ  كردن داشتند ، و معمولاً همه سال را در یك جا به سر نمیبردند، بلكه بر حسب اقتضای  آبوهوا، هر فصلی را در یكی از پایتختهای خود سر میكردند. در فصل سرما ، در  بابل و شوش اقامت داشتند ، و در فصل گرمی ِهوا به همدان میرفتند كه در دامنه كوه  الوند بود و هوای تازه و خنكی داشت .
    این سه شهر « پایتخت » به معنی اداری و سیاسی  و اقتصادی بودند، اما دو شهر دیگر هم بودند كه « پایتخت آئینیِ » هخامنشیان به  شمار میرفتند، یكی پاسارگاد كه در آنجا آیین و تشریفات  تاجگذاری شاهان هخامنشی برگزار میشد، و دیگری  « پارسَه » كه برای پارهای تشریفات دیگر به كار میآمد. 
    این دو شهر « زادگاه » و « پرورشگاه » و به  اصطلاح « گهواره » پارسیان به شمار میرفت، و گور بزرگان و نامآوران آنان در آنجا  بود و اهمیت ویژهای داشتند؛ به عبارت دیگر، اینها مراكز مذهبی ایرانیان هخامنشی  بودند، مانند اورشلیم و واتیكان، كه نظر به اهمیت آیینی خود، مركز ثقل بسیاری از  حوادث بودهاند. البته از این دو تختجمشید بیشتر اهمیت داشته است و به همین دلیل،  اسكندر مقدونی آن را به عمد آتش زد تا گهواره و تكیهگاه دولت هخامنشی را از میان  ببرد.
     
    نام راستین این شهر پارْسَهْ بوده است كه  از نام قوم پارسی آمده است و آنها ایالت خود را هم به همان نام پارس میخواندند.  پارسه به همین صورت در سنگ نوشته خشیارشا بر جرز درگاهای « دروازه همه ملل » نوشته  شده است، و در لوحههای عیلامی مكشوفه از خزانه و باروی تختجمشید هم آمده است. یونانیان  از این شهر بسیار كم آگاهی داشتهاند، به دلیل این كه پایتخت اداری نبوده است، و  در جریانهای تاریخ سیاسی، كه مورد نظر یونانیان بوده، قرار نمیگرفته. به علاوه،  احتمال دارد كه به خاطر احترام ملی و آئینی شهر پارسه، خارجیان مجاز نبودهاند به  مكانهای مذهبی رفت وآمد كنند و در باب آن آگاهیهایی به دست آورند؛ همچنان  كه تا پایان دوره قاجار، سیاحان اروپایی كمتر  میتوانستند در باب مشاهد و امامزادههای ایرانی تحقیق كنند. بعضی گمان كردهاند  كه در برخی از نوشتههای یونانی از پارسه به صورت پارسیان «persain»  و یا شهر پارسیان نام رفته است، اما این گمان مبنای استواری ندارد.
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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